
UCHWAŁA NR LXVI/557/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Sulejów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c, lit. d, lit. i oraz pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 94, 
art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273) Rada Miejska w Sulejowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenie planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 5. Wprowadza się zmiany Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. Ustala się źródła finansowania wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 96.519.838,22 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 72.837.461,15 zł, 

b) dochody majątkowe 23.682.377,07 zł; 

2) wydatki 98.219.838,22 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 69.484.707,27 zł, 

b) wydatki majątkowe 28.735.130,95 zł; 

3) przychody 6.700.000,00 zł, w tym: 

a) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3.000.000,00 zł, 

b) wolne środki z 2022 roku 3.700.000,00 zł; 

4) rozchody 5.000.000,00 zł, w tym: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5.000.000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Bartosz Borkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096DC641-AE3B-4532-8623-950E5EFC2CB0. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Uchwały Nr LXVI/557/2023
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 31 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 906 916,50 100 510,00 4 007 426,50

60095 Pozostała działalność 0,00 100 510,00 100 510,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 100 510,00 100 510,00

758 Różne rozliczenia 38 739 796,28 212 670,00 38 952 466,28

75814 Różne rozliczenia finansowe 147 782,04 212 670,00 360 452,04

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 212 670,00 212 670,00

801 Oświata i wychowanie 2 765 700,83 230 000,00 2 995 700,83

80101 Szkoły podstawowe 730 292,83 230 000,00 960 292,83

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 230 000,00 230 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 564,93 304,62 130 869,55

85395 Pozostała działalność 130 564,93 304,62 130 869,55

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

130 564,93 304,62 130 869,55

855 Rodzina 6 951 754,84 5 000,00 6 956 754,84

85501 Świadczenie wychowawcze 3 331,84 4 000,00 7 331,84

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 331,84 1 000,00 1 331,84

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 762 064,00 1 000,00 6 763 064,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00 1 000,00 2 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 244 904,50 12 000,00 11 256 904,50

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096DC641-AE3B-4532-8623-950E5EFC2CB0. Podpisany Strona 1



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 12 000,00 12 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 12 000,00 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 274 569,34 24 000,00 298 569,34

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 138 986,01 24 000,00 162 986,01

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 12 000,00 12 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 12 000,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 170 000,00 48 000,00 218 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 48 000,00 48 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 48 000,00 48 000,00

Razem: 95 887 353,60 632 484,62 96 519 838,22

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096DC641-AE3B-4532-8623-950E5EFC2CB0. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2
do Uchwały Nr LXVI/557/2023
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 31 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 609 030,39 10 000,00 1 619 030,39

40002 Dostarczanie wody 1 556 030,39 10 000,00 1 566 030,39

4270 Zakup usług remontowych 23 778,00 10 000,00 33 778,00

600 Transport i łączność 14 024 841,79 329 045,00 14 353 886,79

60016 Drogi publiczne gminne 13 032 248,66 0,00 13 032 248,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 382,97 15 000,00 129 382,97

4300 Zakup usług pozostałych 70 842,11 -15 000,00 55 842,11

60095 Pozostała działalność 443 793,13 329 045,00 772 838,13

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 59 023,13 30 000,00 89 023,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 700,00 299 045,00 628 745,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 498 873,71 0,00 498 873,71

70095 Pozostała działalność 22 520,00 0,00 22 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 3 000,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

710 Działalność usługowa 494 511,57 50 000,00 544 511,57

71035 Cmentarze 69 000,00 50 000,00 119 000,00

4270 Zakup usług remontowych 69 000,00 50 000,00 119 000,00

750 Administracja publiczna 7 857 299,09 34 000,00 7 891 299,09

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 173 568,30 31 000,00 204 568,30

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 100,00 26 000,00 104 100,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -3 000,00 27 000,00

75095 Pozostała działalność 292 450,00 3 000,00 295 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 600,00 3 000,00 56 600,00

801 Oświata i wychowanie 28 545 348,96 249 485,00 28 794 833,96

80101 Szkoły podstawowe 17 441 907,34 177 234,77 17 619 142,11

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096DC641-AE3B-4532-8623-950E5EFC2CB0. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 380 195,20 5 000,00 385 195,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 500,00 -82 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 491,39 2 000,00 106 491,39

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 000,00 4 000,00 173 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 924 080,17 123 739,38 8 047 819,55

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 814 028,10 -124 489,61 689 538,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 100,00 253 485,00 681 585,00

80104 Przedszkola 5 654 510,99 115 250,23 5 769 761,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 800,00 -15 800,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 187 924,07 131 050,23 1 318 974,30

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 989 472,23 -43 000,00 1 946 472,23

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 000,00 -43 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 525 175,11 0,00 3 525 175,11

85215 Dodatki mieszkaniowe 38 620,00 -5 620,00 33 000,00

3110 Świadczenia społeczne 38 620,00 -5 620,00 33 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 093 932,12 5 620,00 1 099 552,12

4260 Zakup energii 22 618,00 3 620,00 26 238,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 400,00 2 000,00 38 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 500,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 -500,00 2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 564,93 304,62 130 869,55

85395 Pozostała działalność 130 564,93 304,62 130 869,55

3110 Świadczenia społeczne 128 044,93 304,62 128 349,55

855 Rodzina 7 761 213,40 5 000,00 7 766 213,40

85501 Świadczenie wychowawcze 3 331,84 4 000,00 7 331,84

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 3 000,00 6 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

331,84 1 000,00 1 331,84

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096DC641-AE3B-4532-8623-950E5EFC2CB0. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 764 397,16 1 000,00 6 765 397,16

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 600,00 1 000,00 2 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 220 214,96 42 000,00 19 262 214,96

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 505 432,35 30 000,00 1 535 432,35

4270 Zakup usług remontowych 1 675,00 30 000,00 31 675,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 160 460,02 12 000,00 1 172 460,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 946,07 -10 000,00 70 946,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 500,00 22 000,00 56 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 594 121,97 -80 350,00 1 513 771,97

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 717 117,49 24 000,00 741 117,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 544,18 12 000,00 47 544,18

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 12 000,00 20 000,00

92195 Pozostała działalność 253 004,48 -104 350,00 148 654,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 944,40 -3 000,00 14 944,40

4260 Zakup energii 153 997,34 -127 350,00 26 647,34

4300 Zakup usług pozostałych 46 800,00 26 000,00 72 800,00

926 Kultura fizyczna 1 627 248,66 -7 000,00 1 620 248,66

92601 Obiekty sportowe 1 039 530,81 0,00 1 039 530,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 500,00 172,16 44 672,16

4300 Zakup usług pozostałych 255 555,81 -172,16 255 383,65

92695 Pozostała działalność 367 717,85 -7 000,00 360 717,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 963,75 -4 000,00 20 963,75

4260 Zakup energii 45 492,63 -40 000,00 5 492,63

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -11 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 748,90 48 000,00 295 748,90

Razem: 97 587 353,60 632 484,62 98 219 838,22

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096DC641-AE3B-4532-8623-950E5EFC2CB0. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3
do Uchwały Nr LXVI/557/2023
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 31 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 659 331,74 299 045,00 13 958 376,74

60095 Pozostała działalność 329 700,00 299 045,00 628 745,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 700,00 299 045,00 628 745,00

Budowa dróg dojazdowych do pól na terenie gminy
Sulejów

0,00 299 045,00 299 045,00

801 Oświata i wychowanie 428 100,00 253 485,00 681 585,00

80101 Szkoły podstawowe 428 100,00 253 485,00 681 585,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 100,00 253 485,00 681 585,00

Rozwój lokalnej infrastruktury sportowej w Gminie Sulejów
poprzez remont Sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej we Włodzimierzowie

220 000,00 253 485,00 473 485,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 093 624,46 22 000,00 6 115 624,46

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 500,00 22 000,00 56 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 500,00 22 000,00 56 500,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy
Sulejów

34 500,00 22 000,00 56 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 598,02 12 000,00 35 598,02

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 598,02 12 000,00 35 598,02

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 12 000,00 20 000,00

Zakup agregatu chłodniczego do kuchni w OSP w
Barkowicach Mokrych

8 000,00 12 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 392 748,90 48 000,00 440 748,90

92695 Pozostała działalność 247 748,90 48 000,00 295 748,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 748,90 48 000,00 295 748,90

Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i
rekreacyjne na terenie gminy Sulejów

247 748,90 48 000,00 295 748,90

Razem: 28 100 600,95 634 530,00 28 735 130,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096DC641-AE3B-4532-8623-950E5EFC2CB0. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Uchwały Nr LXVI/557/2023
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 31 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 564,93 304,62 130 869,55

85395 Pozostała działalność 130 564,93 304,62 130 869,55

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

130 564,93 304,62 130 869,55

Razem: 7 813 468,08 304,62 7 813 772,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096DC641-AE3B-4532-8623-950E5EFC2CB0. Podpisany Strona 1



Tabela nr 5
do Uchwały Nr LXVI/557/2023
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 31 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 564,93 304,62 130 869,55

85395 Pozostała działalność 130 564,93 304,62 130 869,55

3110 Świadczenia społeczne 128 044,93 304,62 128 349,55

Razem: 7 813 468,08 304,62 7 813 772,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096DC641-AE3B-4532-8623-950E5EFC2CB0. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

853 85395 2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
130 564,93 304,62 130 869,55 0,00

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 0,00 128 044,93 304,62 128 349,55

853 85395 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 760,00 1 760,00

853 85395 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 303,08 303,08

853 85395 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 43,12 43,12

853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 387,40 387,40

853 85395 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 26,40 26,40

130 564,93 304,62 130 869,55 130 564,93 304,62 130 869,55Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LXVI/557/2023

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 31 lipca 2023 roku

Plan dochodów i wydatków finansowany ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19, związanych z:

- dodatek węglowy dla gospodarstw domowych,

- dodatek energetyczny/elektryczny dla gospodarstw domowych,

- dodatek gazowy dla gospodarstw domowych.

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096DC641-AE3B-4532-8623-950E5EFC2CB0. Podpisany Strona 1



Referat Sołectwo Fundusz Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie
Rozdział Paragraf Kod

MZK-U Barkowice Zakup i montaż lamp solarnych 10 000,00 -10 000,00 0,00 90015 4210 F

IZ Barkowice
Zakup i montaż lamp solarnych - Montaż oświetlenia LED na terenie sołectwa Barkowice - 

Sołectwo na plus (Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sulejów)
0,00 10 000,00 10 000,00 90015 6050 F

IZ Korytnica
Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na działce gminnej w miejscowości Korytnica 

(Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów)
20 000,00 -12 000,00 8 000,00 92695 6050 F

IZ Korytnica

Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na działce gminnej w miejscowości Korytnica - 

Zakup altany wraz z montażem w miejscowości Korytnica - Sołectwo na plus 

(Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów)

0,00 12 000,00 12 000,00 92695 6050 F

IZ Nowa Wieś
Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na działce gminnej w miejscowości Nowa Wieś 

(Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów)
11 277,83 -3 000,00 8 277,83 92695 6050 F

IZ Nowa Wieś

Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na działce gminnej w miejscowości Nowa Wieś - 

Budowa altany integracyjnejw sołectwie Nowa Wieś - Sołectwo na plus (Zagospodarowanie 

nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów)

0,00 3 000,00 3 000,00 92695 6050 F

IZ Włodzimierzów
Utworzenie terenu rekreacyjnego we Włodzimierzowie (Zagospodarowanie nieruchomości na 

cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów)
41 922,60 -6 000,00 35 922,60 92695 6050 F

IZ Włodzimierzów
Utworzenie terenu rekreacyjnego we Włodzimierzowie - Budowa altany rekreacyjnej - Sołectwo 

na plus (Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów)
0,00 6 000,00 6 000,00 92695 6050 F

Razem 83 200,43 0,00 83 200,43

762 655,22 Ogółem 762 655,22 0,00 762 655,22

26 143,16

Fundusz Sołecki gminy Sulejów

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LXVI/557/2023

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 31 lipca 2023 roku

34 491,39

54 922,60

19 277,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096DC641-AE3B-4532-8623-950E5EFC2CB0. Podpisany Strona 1



śr.własne FS* kredyt** RFIL UE/BP Polski Ład UM/grant UM/dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 01043 6050 Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Sulejów 300 000,00 300 000,00

010 01043 6050 Budowa ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania w miejscowości Uszczyn w Gminie Sulejów 3 884 137,83 3 884 137,83

010 01043 6100 Budowa ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania w miejscowości Uszczyn w Gminie Sulejów 2 989 060,00 2 989 060,00

600 60014 6300 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3106E w m. Sulejów ul. Jagiełły i ul. Klasztorna 490 000,00 490 000,00

600 60016 6050 Budowa ulic wraz z odwodnieniem na osiedlu Podklasztorze (Huzarska, Mieszka I, Jagiellończyka, Królowej Jadwigi, Kirasjerów, Grodzka) 955 521,26 128 621,26 826 900,00

600 60016 6370 Budowa ulic wraz z odwodnieniem na osiedlu Podklasztorze (Huzarska, Mieszka I, Jagiellończyka, Królowej Jadwigi, Kirasjerów, Grodzka) 5 588 674,92 5 588 674,92

600 60016 6050 Budowa ulicy Góra Strzelecka (od posesji Nr 85 w kierunku wschodnim) 31 468,38 31 468,38

600 60016 6050 Budowa ulicy Podwłodzimierzów w Sulejowie na odcinku od ulicy Polanka do drogi krajowej DK12 92 368,20 92 368,20

600 60016 6370 Budowa ulicy Podwłodzimierzów w Sulejowie na odcinku od ulicy Polanka do drogi krajowej DK12 73 653,60 73 653,60

600 60016 6050 Budowa, przebudowa chodników na terenie gminy Sulejów 37 000,00 10 000,00 27 000,00

600 60016 6050 Budowa, przebudowa drogi gminnej ulicy Dobra Woda w Sulejowie 390 785,00 17 685,00 373 100,00

600 60016 6050 Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych i wewnętrznych 158 301,83 158 301,83

600 60016 6050 Kompleksowa poprawa stanu gminnej infrastruktury drogowej na terenie miasta i gminy Sulejów – etap II 480 000,00 480 000,00

600 60016 6100 Kompleksowa poprawa stanu gminnej infrastruktury drogowej na terenie miasta i gminy Sulejów – etap II 305 608,55 305 608,55

600 60016 6370 Kompleksowa poprawa stanu gminnej infrastruktury drogowej na terenie miasta i gminy Sulejów – etap II 4 726 250,00 4 726 250,00

600 60095 6050 Budowa dróg dojazdowych do pól na terenie gminy Sulejów 284 695,00 184 185,00 100 510,00

600 60095 6050 Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej we Włodzimierzowie 149 700,00 149 700,00

600 60095 6050 Budowa, przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych 55 350,00 55 350,00

600 60095 6050 Rewitalizacja Centrum Sulejowa 139 000,00 139 000,00

700 70005 6060 Nabywanie gruntów do gminnego zasobu nieruchomości (zad. od 2018) 20 000,00 20 000,00

754 75404 6170
Pomoc finansowa dla Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Tryb. na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej z przeznaczeniem 

dla Komisariatu Policji w Sulejowie
30 000,00 30 000,00

754 75412 6060 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją szybkiego natarcia wraz z wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bilskiej Woli 70 000,00 40 000,00 30 000,00

754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na podwoziu z napędem 4x4 wraz z wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Przygłowie
150 000,00 150 000,00

754 75412 6230 Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych w jednostkach OSP z terenu gminy Sulejów 60 000,00 35 000,00 25 000,00

801 80101 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Witów Kolonii z podziałem na etapy 178 100,00 178 100,00

801 80101 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o lekkiej konstrukcji, łącznikiem i zapleczem sanitarno-szatniowym, przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Uszczynie
30 000,00 10 000,00 20 000,00

801 80101 6050 Rozwój lokalnej infrastruktury sportowej w Gminie Sulejów poprzez remont Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej we Włodzimierzowie 473 485,00 243 485,00 230 000,00

900 90005 6050 Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła na kocioł na biomasę 10 000,00 10 000,00

900 90005 6057 Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła na kocioł na biomasę 2 365 054,45 2 365 054,45

900 90005 6059 Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła na kocioł na biomasę 959 070,01 959 070,01

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sulejów 56 500,00 18 500,00 26 000,00 12 000,00

900 90095 6050 Budowa, przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie miasta Sulejów 2 625 000,00 2 625 000,00

900 90095 6050 Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie miasta Sulejów 100 000,00 100 000,00

921 92109 6050 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w Wójtostwie 15 598,02 15 598,02

921 92109 6060 Zakup agregatu chłodniczego do kuchni w OSP w Barkowicach Mokrych 20 000,00 8 000,00 12 000,00

926 92601 6050
Budowa boiska przyszkolnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą we Włodzimierzowie w ramach programu „Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej 

infrastruktury sportowej”
145 000,00 145 000,00

926 92695 6050 Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów 295 748,90 62 818,17 184 930,73 48 000,00

28 735 130,95 10 267 790,68 316 528,75 1 700 000,00 3 294 668,55 2 365 054,45 10 388 578,52 72 000,00 330 510,00

100,00% 35,73% 1,10% 5,92% 11,47% 8,23% 36,15% 0,25% 1,15%

* FS - fundusz sołecki (są to też środki własne; nie ujęte w kolumnie "śr.własne")

** kolumna dotyczy: kredytów, pożyczek i oraz emitowanych papierów wartościowych

RFIL Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

BP/UE środki z budżetu państwa (dofinansowanie zadań finansowanych z UE)

UM Urząd Marszałkowski / grant sołecki / dotacja

Razem

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LXVI/557/2023

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 31 lipca 2023 roku

Źródła finansowania wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Zadanie / Inwestycja / Wydatek majątkowy Plan
z czego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096DC641-AE3B-4532-8623-950E5EFC2CB0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/557/2023 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 1
	lit. b w § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 2
	lit. b w § 7 pkt 2

	pkt 3 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 3
	lit. b w § 7 pkt 3

	pkt 4 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 4


	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


